
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  TV Jahn Rhe… R

I II III IV V VI Punkte

19 15 18 22 26 11

22

╳
11
19

1
13
21

2
14
22

4
15

8
16

9
17

Auszeit

9:12
22:23

Ende
15:37

B  VSG Ibbenbü… S

I II III IV V VI Punkte

8 14 7 15 17 11

259

15:15

0
13
20

2
14
21

4
15
25

6
16

9
17

12
18 Auszeit

6:6

S
A
T
Z

2

Start
15:40

B  VSG Ibbenbü… R

I II III IV V VI Punkte

11 7 15 17 9 8

251 16

24:17 22:17

╳
12

1
15

2
19

3
20

5
25

10
Auszeit

Ende
16:02

A  TV Jahn Rhe… S

I II III IV V VI Punkte

19 15 18 22 26 11

17

0
13

1
14

3
16

5
17

8 9 Auszeit

8:9
13:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 11 wU16
Frauen

B  VSG Ibbenbüren vs. TV Jahn Rheine A

Spiel 10 08.11.2025 15:00 Uhr

Mühlenbachhalle
48268 Greven
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B  VSG Ibbenbü… 10/14

1 Luong, Thien Kim X

7 Matis, Sofia X
8 Fromme, Lisa X
9 Wennemer, Leni-Ano… X

11 Dalke, Liliana X

13 Hermsen, Jette Luise
14 Yasatemur, Ecrin Cey… X
15 Westermann, Luisa X
16 Aschermann, Denise X
17 Wobben, Annelie X

B  Libero

B  Offizielle

T Sack, Anne E
CT Wienkamp, Pia E

C

A  TV Jahn Rhe… 8/14

11 Roß, Josephine X
15 Bensch, Alina X

18 Kos, Lena X
19 Wegmann, Karolina X
22 Berning, Elin X
26 Schnippe, Ronja X

28 Schlegel, Dana
40 Ashauer, Fiona

A  Libero

A  Offizielle

CT Vieth, Mia E
T Wegmann, Felina E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VSG Ibbenbü… TV Jahn Rhe… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 37 22 0 0 2
0 2 1 25 2 22 17 0 0 2

3

1 3 2 50 59 39 0 0 4
Start: 15:00 Ende: 16:02 Dauer: 1:02

Sieger: VSG Ibbenbüren

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wöffen, Nita 1 Kroos, Aurelia
2 Rüsenberg, Ella 2 Rüschhoff, Lina

Schr. Kaya, Lina
Assist. Gümüs , Eda
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