



Bezirksliga 11 wU16

Frauen

(B) VSG Ibbenbüren vs. TV Jahn Rheine (A)

Spiel 10

08.11.2025 15:00 Uhr

Mühlenbachhalle
48268 Greven

Aufstellung	Aufschlagfolge						R	Ende 15:37						(B) VSG Ibbenbü... S						S										
	Start 15:00							(A) TV Jahn Rhe...						Start 15:40							(B) VSG Ibbenbü...									
	Startaufstellung		Spielernr.		Auswechselspieler		Spielstand		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
	19	15	18	22	26	11		8	14	7	15	17	11		22	11	7	15	17	9	8		25	19	15	18	22	26	11	
													9					1				16								
													15:15					24:17				22:17								
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 11 19	I 13 21	II 14 22	III 4 15	IV 8 16	V 9 17	VI	Auszeit 0 13 20	2 14 21	4 15 25	6 16	9 17	12 18	Auszeit 9:12 22:23	X 12	I 15 13	II 19 21	III 3 20	IV 5 25	V 10	VI	Auszeit 6:6	Auszeit 0 13	1 14	3 16	5 17	8 9	Auszeit 8:9 13:15	

Aufstellung	Aufschlagfolge						R	Ende 15:37						Start 15:40						S										
	Start 15:00							(A) TV Jahn Rhe...						Start 15:40							(B) VSG Ibbenbü...									
	Startaufstellung		Spielernr.		Auswechselspieler		Spielstand		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 11 19	I 13 21	II 14 22	III 4 15	IV 8 16	V 9 17	VI	Auszeit								Auszeit													

Sanktionen					
V	B	H	D	A/B	Satz

Bemerkungen					

Ergebnisse					
(B) VSG Ibbenbü... TV Jahn Rhe... (A)					
A	W	G	P	Satz	Dauer
1	1	1	25	1	37
0	2	1	25	2	22
					17
					0 0 2
					3
					59
					39
					0 0 4
Start: 15:00 Ende: 16:02 Dauer: 1:02					
Sieger: VSG Ibbenbüren 2:0					

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Wöffen, Nita		1	Kroos, Aurelia	
2	Rüsenberg, Ella		2	Rüschoff, Lina	
			Schr.	Kaya, Lina	
			Assist.	Gümüs , Eda	

Dokument erstellt: 08.11.2025 16:06 Uhr
 Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
 ★: MVP